

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 33 96 86 98

Mequ A/S

Ole Maaløes Vej 3

2200 København N

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017

Jørgen Bek Weiss Hansen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mequ A/S Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	CVR-nr.: 33 96 86 98
	Stiftet: 20. oktober 2011
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Bestyrelse	Charlotte Bruun Piester Niels Ulrik Draminsky Krogh Andersen Henrik Harboe Henrik Gustav Wendler Flemming Carl Thorup
Direktion	Niels Ulrik Draminsky Krogh Andersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Strandvejen 80, 2900 Hellerup
Advokatforbindelse	Lassen Ricard, Amaliegade 31, 1256 København K
Modervirksomhed	Nudka Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af produkter til medicinalindustrien og dermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 529 t.kr. mod 2.111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.003.348	2.881.841
1 Personaleomkostninger	-64.014	-41.709
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.787	-20.236
Resultat før finansielle poster	919.547	2.819.896
Andre finansielle indtægter	1.241	0
Øvrige finansielle omkostninger	-240.212	-149.434
Resultat før skat	680.576	2.670.462
2 Skat af årets resultat	-151.373	-559.317
Årets resultat	529.203	2.111.145
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	529.203	2.111.145
Disponeret i alt	529.203	2.111.145

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	613.076	613.076
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	14.452.209	8.963.376
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.065.285</u>	<u>9.576.452</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.284	37.071
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.284</u>	<u>37.071</u>
	Deposita	44.007	35.007
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.007</u>	<u>35.007</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.126.576</u>	<u>9.648.530</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.585.578	531.761
5	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.215
	Andre tilgodehavender	622.774	1.545.622
	Periodeafgrænsningsposter	13.348	13.184
	Tilgodehavender i alt	<u>2.221.700</u>	<u>2.102.782</u>
	Likvide beholdninger	4.436.303	494.894
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.658.003</u>	<u>2.597.676</u>
	Aktiver i alt	<u>21.784.579</u>	<u>12.246.206</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	578.828	500.000
7 Overkurs ved emission	0	0
8 Overført resultat	10.713.951	5.499.191
Egenkapital i alt	11.292.779	5.999.191
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	3.258.101	2.052.911
Hensatte forpligtelser i alt	3.258.101	2.052.911
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.909.971	3.676.401
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.909.971	3.676.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.058.201	349.018
Anden gæld	265.527	168.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.323.728	517.703
Gældsforpligtelser i alt	7.233.699	4.194.104
Passiver i alt	21.784.579	12.246.206

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	64.014	41.709
	<u>64.014</u>	<u>41.709</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Lønninger, 1.409.878 kr., er aktiveret under posten udviklingsprojekter under udførelse.	 <u>3</u>	 <u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skatte kredit	-1.053.817	-543.976
Årets regulering af udskudt skat	1.205.190	1.103.293
	<u>151.373</u>	<u>559.317</u>
 3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2016	613.076	8.963.376
Tilgang	0	5.488.833
Kostpris 31. december 2016	<u>613.076</u>	<u>14.452.209</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>613.076</u>	 <u>14.452.209</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	68.673
Kostpris 31. december 2016	68.673
Afskrivninger 1. januar 2016	31.602
Årets afskrivninger	19.787
Afskrivninger 31. december 2016	51.389
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	17.284

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	12.215	481.118
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-12.215	-481.118
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	12.215
	0	12.215

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	78.828	0
	578.828	500.000

Aktiekapitalen består af 578.828 aktier á 1 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overkurs ved emission

Årets overkurs ved emission	4.335.557	0
Overført til overført resultat	-4.335.557	0
	0	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	5.499.191	3.138.046
Årets overførte overskud eller underskud	529.203	2.111.145
Overført fra overkurs ved emission	4.335.557	0
Salg af egne kapitalandele	350.000	250.000
	<u>10.713.951</u>	<u>5.499.191</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	2.052.911	3.002.529
Udskudt skat af årets resultat	1.205.190	-949.618
	<u>3.258.101</u>	<u>2.052.911</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	3.314.363	2.106.819
Materielle anlægsaktiver	-2.195	159
Fremført underskud fra tidligere år	-54.067	-54.067
	<u>3.258.101</u>	<u>2.052.911</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelse pr. 30. juni 2017. Huslejeforpligtelsen udgør 54 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nudka Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.